АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013.

       № 439

       г.Новошахтинск

О проведении общегородского

Праздника Весны и Труда

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях организованного проведения мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 01.05.2013. с 11.00 ч до 22.00 ч в Городском парке культуры и отдыха праздничные мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда.

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) обеспечить проведение мероприятий.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску  (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка работниками полиции.

4. Отделу потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова) запретить продажу алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре в предприятиях розничной торговли, в предприятиях общественного питания, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий, согласно приложению №1.

5. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска     (С.С. Тимофеева) — информировать население о проводимых мероприятиях.

6. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.
Мэр города

                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры
Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 19.04.2013.  № 439
Список

предприятий розничной торговли и  предприятий общественного питания, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Запретить:

	1.1.
	Продажу алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре в предприятиях розничной торговли, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий
	1 мая 2013 года

с 17.30 ч

до 08.00 ч

2 мая 2013 года
	Музыкантова Н.М. –

начальник отдела потребительского рынка  Администрации города

	1.1.1.
	Магазин ул. Советская, 20 - ООО «21 Век»  (дир. Джагарян А.Г.),

	1.1.2.
	Магазин «Магнит» пр. Ленина, 23 –                 ЗАО «Тандер» (дир. Гализин Б.П.),

	1.1.3.
	Магазин «Магнит» ул. Базарная, 15 -                ЗАО «Тандер» (дир. Зарецкий М. И.),

	1.1.4.
	Магазин ул. Советской Конституции, 30-а -  ООО ТПС «Орешек» (дир. Синицын С.Н.),

	1.1.5.
	Магазин пер. Водосборный, 19 –                      ООО «Берёзка» (дир. Лучко Т.Н.),

	1.1.6.
	Магазин ул. Садовая, 16/8 – ООО «Офелия» (дир. Кирсанов Е.В.),

	1.1.7.
	Магазин ул. Садовая, 27-б - ИП Пилягина Е.М.,

	1.1.8.
	Магазин пр. Ленина, 5-а – ООО «Смак»                (дир. Савченко С.В.),

	1.1.9.
	Магазин ул. Базарная, 26 – ООО  «ТП Магазин № 62» (дир. Рязанцева К.Е),

	1.1.10.
	Магазин ул. Базарная, 19 – б - ООО «ТК Меркурий-Н» (дир. Боев А.В.),

	1.1.11.
	Магазин ул. Базарная, 24 – б  - ООО «ТК Меркурий-Н» (дир. Боев А.В.),

	1.1.12.
	Магазин ул. Советской Конституции, 13 –            ИП Севастьянов В.Н.

	1.2.
	Продажу алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре на вынос в предприятиях общественного питания,

расположенных в районе проведения праздничных мероприятий:
	1 мая 2013 года

с 17.30 ч

до 08.00 ч

2 мая 2013 года
	Музыкантова Н.М. –

начальник отдела потребительского рынка  Администрации города

	1.2.1.
	Закусочная «Королевский Бисквит» пр. Лени- на, 22 - ООО «Атлант» (дир. Марков В.С.),

	1.2.2.
	Закусочная «Япона хата» пр. Ленина. 19-а – ООО «Снежная Королева» (дир. Сологуб И.В.),

	1
	2
	3
	4

	1.2.3.
	Закусочная «Теремок» пр. Ленина, 17-а –             ООО «Теремок» (дир. Казанжи В.Ф.),

	1.2.4.
	Закусочная «Пицца Майя» пр. Ленина. 5-а – ООО «Смак» (дир. Савченко С.В.),

	1.2.5.
	Закусочная «Кейф» ул. Базарная, 26 –                        ООО «ТП Магазин №62» (дир. Рязанцева К.Е.),

	1.2.6.
	Закусочная ул. Базарная, 37 – ИП Петра-

ки Ж.Ф.,

	1.2.7
	Тонар «Куры-гриль»       ул. Базарная – ИП По-лоз Т.П.,

	1.2.8.
	Закусочная «Шаурма у араба» ул. Базарная, 35-в - ИП Абид- Рабу Мохамед Халил,

	1.2.9.
	Закусочная ул. Садовая, 26 – ИП Кар-

пович В.М.,

	1.2.10.
	Кафе-бар «Светлячок» ул. Садовая, 27- в –           ИП Мамедов Е.С.

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов